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PREISLISTE

4,70

BASIS
PREIS
bei 10 SetsBREITEN

4,91
5,16
4,94
5,21
5,63
5,88
6,12
6,22
6,36
6,60
6,84

 21CM

29,7 CM

40 CM

110 CM

120 CM

 42 CM

50 CM

59,4 CM

70 CM

80 CM

84,1 CM

90 CM

100 CM

weitere Breiten auf Anfrage

BREITE

AUFHÄNGEVARIANTE:
KORDEL

Preis bei 10 Sets
Im Preis enthalten sind Ober- sowie Unterleiste. Die Leiste können Sie selbst ans Poster 
befestigen.

Folgende Leistenfarben sind verfügbar:

7,08
Für einen optimalen Halt empfiehlt es sich, die zu 
beleistenden Ränder der Karte mit Heftklammern 
zu fixieren.



AUFHANGE OPTIONEN
..

0,35

Kordeln gibt es in drei verschie-
denen Farben. Je nach Poster-
breite stehen drei Kordellängen 
zur Verfügung.

METALL-
AUFHÄNGER

0,20

0,35

Je nach Posterbreite werden ein 
oder zwei Metall-Aufhänger 
angebracht.
Die Metall-Aufhänger gibt es in 
zwei Farben: Anthrazit und 
Silber glanz.

EIN AUFHÄNGER IN DER MITTE

EINE KORDEL IN DER MITTE

ZWEI AUFHÄNGER LINKS UND RECHTS

FARBEN DER AUFHÄNGER SILBER UND ANTHRAZIT FARBEN DER KORDEL WEISS, SILBER UND SCHWARZ

KORDEL

-60%
-50%

0

-65%
-77%
-79%
-80%

1

10

25

+ 10 EUR

50

100

200

300

500

Ein Set enthält zwei Leisten in 
den Profilfarben:

RABATTE

ANZAHL AN SETS

RABATT-
STAFFEL

Wir bieten auch spezielle Einzel-
konfektionierung nach Wunsch. 
Rufen Sie uns an, wir beraten Sie 
gerne.

KONFEKTIONIERSERVICE

+49 (0) 7454 9966-910

KONTAKT 5-P Kommanditgesellschaft
Gottlieb-Daimler-Str. 14
D - 72172 Sulz-Kastell

+49 (0) 7454 9966-910
info@5-p.de

www. .de


